BLANCOS & ROSADOS

BLANCOS

MONTESPINA SOBRELIAS

MONTESPINA SOBRELIAS MAGNUM

D.O RUEDA / VERDEJO 100%

CIRCE
CIRCE MAGNUM

D.O RUEDA / VERDEJO 100%

DOMINIO DEL PIDIO
D.O RIBERA DEL DUERO / ALBILLO 100 %

VILLAVENDIMIA Cepas Viejas
D.O RUEDA / VERDEJO 100% - La Seca (Valladolid)
Edad Media Cepas — 70 aiios

UNADIR Pago de las Encomiendas

Tierra de Extremadura — Villafranca de los Barros

CAYETANA 100%

CAPITAN GARFIO

D.O RUEDA / VERDEJO 100%

ROSADOS

PENASCAL
VINO DE AGUJA / VALLADOLID

GRAN FEUDO
D.O. NAVARRA

VALBUSENDA
D.0. TORO / TINTA DE TORO 100%

2 meses con sus lias finas

SANGRIA DE LA CASA

(IVA INCLUIDO)

3/4

22,50 €
45,00 €

23,75 €
47,50 €

59,00 €

22,50 €

25,50 €

21,50 €

17,50 €
19,50 €

23,75 €

16,50 €



