BLANCOS & ROSADOS

BLANCOS	3/8	3/4
MONTESPINA SOBRELÍAS MONTESPINA SOBRELÍAS MAGNUM D.O RUEDA / VERDEJO 100%		22,50 € 45,00 €
CIRCE CIRCE MAGNUM D.O RUEDA / VERDEJO 100%		23,75 € 47,50 €
DOMINIO DEL PIDIO D.O RIBERA DEL DUERO / ALBILLO 100 %		59,00 €
VILLAVENDIMIA Cepas Viejas D.O RUEDA / VERDEJO 100% - La Seca (Valladolid) Edad Media Cepas – 70 años		22,50 €
UNADIR Pago de las Encomiendas Tierra de Extremadura – Villafranca de los Barros CAYETANA 100%		25,50 €
CAPITAN GARFIO D.O RUEDA / VERDEJO 100%		21,50 €
ROSADOS		
PEÑASCAL VINO DE AGUJA / VALLADOLID		17,50 €
GRAN FEUDO D.O. NAVARRA	- 2 0	19,50 €
VALBUSENDA D.O. TORO / TINTA DE TORO 100% 2 meses con sus lias finas		23,75 €
SANGRIA DE LA CASA		16,50 €